
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 

29 декабря 2023 г. № 960 

г. Орёл 
            

 

 

Об утверждении Положения  

о Департаменте молодежной политики  

и реализации патриотических 

 проектов Орловской области 

 

 

В соответствии с пунктом 11.2 части 1 статьи 10 Закона Орловской 

области от 10 ноября 2014 года № 1683-ОЗ «О Правительстве Орловской 

области» Правительство Орловской области п о с т а н о в л я е т :  

 

1.  Утвердить прилагаемое Положение о Департаменте молодежной 

политики и реализации патриотических проектов Орловской области. 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2024 года. 

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области  

по внутренней политике, представителя Губернатора Орловской области  

в Орловском областном Совете народных депутатов. 

 

 

 

Губернатор 

Орловской области А. Е. Клычков 

 

 


